Приложение № 1

к административному регламенту

от «18»  сентября  2015г.  № 90-п
Образец заявления

на предоставление муниципальной услуги

Главе Октябрьского сельсовета

Розбицкой Наталье Юрьевне
от ______________________________

________________________________
                                                                                                                         (фамилия, имя, отчество)

проживающего(ей) по адресу:_______

________________________________

документ удостоверяющий личность
________________________________

(указывается вид документа, либо иной документ)

№______серия __________,
кем и когда выдан ________________

________________________________

Телефон:________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить _______________________ (в собственность, аренду) земельный участок из категории земель «Земли населенных пунктов», расположенный по адресу: _______________________ площадью________, с разрешенным использованием_______________________________________________________________.
(для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности )

Приложение:

(приводится перечень приложенных к заявлению документов, требуемых для предоставления муниципальной услуги )

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
«     »                   20     г.
_____________________/_______________________________

   (дата)

(подпись заявителя)

 (Расшифровка подписи)

Согласие на обработку персональных данных

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных" даю согласие на обработку моих персональных данных (в том числе фамилии, имени, отчества, года, месяца, даты и места рождения, адреса, семейного, социального, имущественного положения, образования, профессии, доходов, другой информации), включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных.

"__" ___________ 201_ г.                                             ___________________

                                                                                                   (подпись заявителя)

№ _____________________

    рег. номер заявления

Приложение № 2

к административному регламенту предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельных участков для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности

от «18»   сентября  2015г.  № 90-п
БЛОК-СХЕМА
последовательности административных процедур при предоставлении муниципальной услуги по предоставлению земельных участков

Предварительное согласование предоставления земельного участка.

(При отсутствии заявлений иных граждан, крестьянских (фермерских) хозяйств о намерении участвовать в аукционе проект постановления о предоставлении земельного участка в собственность или в аренду)

Отказ в предоставлении земельного участка без проведения аукциона

(При наличии заявлений иных граждан, крестьянских (фермерских) хозяйств о намерении участвовать в аукционе)

Опубликование извещения о предоставлении земельного участка

Отказ в приеме заявления и документов

Рассмотрение заявления и документов

Прием и регистрация заявления и документов на получение муниципальной услуги